2021年12月17日

各 位

会 社 名 株式会社ヤマタネ

代表者名 代表取締役社長 山﨑 元裕

 （コード：９３０５、東証第１部）

問合せ先 執行役員 管理本部

総務部長兼人事部長 髙田 雅夫

 （TEL．０３－３８２０－１１１１）

役員等の就任に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の就任について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．就任予定執行役員

（１）氏名及び役職名

氏  名 役職名

中島 健雄 執行役員 グループ情報システム統括担当

（２）就任予定日

2022年1月1日

以 上